[bookmark: _Toc410738979][bookmark: _Toc18675235][bookmark: _Toc416771368][bookmark: _Toc410736180][bookmark: _Toc416770258]附件2：响应文件格式
[bookmark: _Toc416771365][bookmark: _Toc410736179][bookmark: _Toc275865606][bookmark: _Toc410738978][bookmark: _Toc18675234][bookmark: _Toc416770255]格式1 响应供应商资格声明函
广州市南沙区政务服务数据管理局：

关于贵单位　　　　年　　月　　日发布2021—2022年南沙区政府门户网站和“南沙政务”微信公众号内容运营服务的磋商公告，本公司（企业）愿意参加磋商，并声明：

本公司（企业）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件，并已清楚竞争性磋商文件的要求及有关文件规定。本公司（企业）的法定代表人或单位负责人与本项目其他响应供应商的法定代表人或单位负责人不为同一人且与其他响应供应商之间不存在直接控股、管理关系。并承诺在本次招标采购活动中，如有违法、违规、弄虚作假行为，所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》的规定，本公司（企业）如为采购项目（包组）提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不再参加该采购项目的其他采购活动。否则，由此所造成的损失、不良后果及法律责任，一律由我公司（企业）承担。
特此声明！

响应供应商名称（盖公章）:
法定代表人或响应供应商授权代表（签名或盖章）：
日  期：   年   月   日

格式2 公平竞争承诺书
本公司郑重承诺：本公司保证所提交的相关资质文件和证明材料的真实性，有良好的历史诚信记录，并将依法参与2021—2022年南沙区政府门户网站和“南沙政务”微信公众号内容运营服务的公平竞争，不以任何不正当行为谋取不当利益，否则承担相应的法律责任。

响应供应商名称（盖公章）:
法定代表人或响应供应商授权代表（签名或盖章）：
日  期：  年   月   日
[bookmark: _Toc410738981][bookmark: _Toc275865608][bookmark: _Toc410736182][bookmark: _Toc18675236][bookmark: _Toc416770260][bookmark: _Toc416771370][bookmark: _Toc18675243]
格式3 法定代表人证明书
______________同志，现任我单位         职务，为法定代表人，特此证明。
本证明书自签发之日起生效，有效期与本公司响应文件中标注的响应有效期相同。

附：
营业执照（注册号）：
经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：

法定代表人
居民身份证复印件粘贴处
（正面）

法定代表人
居民身份证复印件粘贴处
（反面）

[bookmark: _Toc416770259][bookmark: _Toc410738980][bookmark: _Toc50737297][bookmark: _Toc50737329][bookmark: _Toc50736477][bookmark: _Toc410736181][bookmark: _Toc416771369][bookmark: _Toc275865607][bookmark: _Toc18675237][bookmark: _Toc52165081]
 格式4 法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：注册于（响应供应商地址）的（响应供应商名称）在下面签名的（法定代表人姓名、职务）在此授权（被授权人姓名、职务）作为我公司的合法代理人，就2021—2022年南沙区政府门户网站和“南沙政务”微信公众号内容运营服务的磋商活动，提交响应文件及采购合同的签订、执行、完成和售后服务，作为响应供应商代表以我方的名义处理一切与之有关的事务。
被授权人（响应供应商授权代表）无转委托权限。
本授权书自法定代表人签字之日起生效，特此声明。

随附《法定代表人证明》

响应供应商名称（盖公章）：
地      址：
法定代表人（签字或盖章）：                         签字日期：     年   月   日

被授权人（响应供应商授权代表）（签字或盖章）：
被授权人（授权代表）
居民身份证复印件粘贴处

（正面）

被授权人（授权代表）
居民身份证复印件粘贴处

（反面）

说明：法定代表人亲自办理投标事宜的，则无需提交法定代表人授权委托书。
格式5 项目实施方案
报价人须充分响应磋商文件要求,结合项目实际情况编制详细完整的实施方案，包括但不限于下列内容：
1. 总体服务方案；
2. 日常信息维护与保障方案；
3. 内容策划服务方案；
4. 培训方案；
5. 二线支持服务方案；
6. 报价人认为有必要提供的其它方案内容。

响应供应商名称（盖公章）：
法定代表人或响应供应商授权代表（签名或盖章）：
日 期：   年   月   日

[bookmark: _Toc18675245][bookmark: _Toc18675247]格式6 研发能力（提供自主知识产权著作权登记证书、软件产品证书）
项目名称：2021—2022年南沙区政府门户网站和“南沙政务”微信公众号内容运营服务
	序号
	证书名称
	发证单位
	有效期限

注：请根据评审标准提供相应证明材料。

响应供应商名称（盖公章）：
法定代表人或响应供应商授权代表（签名或盖章）：
日期：   年   月   日

格式7 同类项目业绩
项目名称：2021—2022年南沙区政府门户网站和“南沙政务”微信公众号内容运营服务
	序号
	项目名称
	采购单位
	合同金额
	完成时间
	业主联系人及联系电话

	…

注：请根据评审标准提供相应证明材料。

响应供应商名称（盖公章）：
法定代表人或响应供应商授权代表（签名或盖章）：
日期：   年   月   日
格式8 企业资质情况表
项目名称：2021—2022年南沙区政府门户网站和“南沙政务”微信公众号内容运营服务
	序号
	证书名称
	发证单位
	有效期限

	…

注：请根据评审标准提供相应证明材料。

响应供应商名称（盖公章）：
法定代表人或响应供应商授权代表（签名或盖章）：
[bookmark: _Toc18675248][bookmark: _Toc18675251]日期：   年   月   日

格式9 拟派本项目人员情况
项目名称：2021—2022年南沙区政府门户网站和“南沙政务”微信公众号内容运营服务
	序号
	姓名
	拟担任职务
	学历
	专业
	资格证书
	经验年限

	…

注：请根据评审标准提供相应证明材料。

响应供应商名称（盖公章）：
法定代表人或响应供应商授权代表（签名或盖章）：
日 期：   年   月   日

格式10 报价一览表
项目名称：2021—2022年南沙区政府门户网站和“南沙政务”微信公众号内容运营服务
	报价人
	投标报价（元）
	服务期限

	一年。

响应供应商名称（盖公章）：
法定代表人或授权代表（签名或盖章）：
日   期：     年   月   日

[bookmark: _Toc84316336][bookmark: _Toc363742406][bookmark: _Toc496090584][bookmark: _Toc18675252]

格式11 报价明细表
（自定义格式）
投标总价为所投项目的执行投标总价，包括报价人履行本项目合同（如果中标）所必须的所有成本费用和报价人应承担的一切税费。如果报价人在中标并签署合同后，在项目实施过程中出现任何遗漏，均由成交单位免费提供，采购人将不再支付任何费用。

响应供应商名称（盖公章）：
法定代表人或授权代表（签名或盖章）：
[bookmark: _GoBack]日   期：     年   月   日
- 2 -